3

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования город-курорт Анапа от 25 мая 2017 года № 194
«О создании особо охраняемой природной территории
местного значения муниципального образования
город-курорт Анапа территории рекреационного
назначения «Сквер имени И.В. Гудовича» и утверждении
Положения об особо охраняемой природной территории
местного значения муниципального образования
город-курорт Анапа территории рекреационного
назначения «Сквер имени И.В. Гудовича»

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
[bookmark: _GoBack]от 25 октября 2018 года № 369

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования                            город-курорт Анапа Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 25 мая 2017 года № 194 «О создании особо охраняемой природной территории местного значения муниципального образования город-курорт Анапа территории рекреационного назначения «Сквер имени И.В. Гудовича» и утверждении Положения об особо охраняемой природной территории местного значения муниципального образования город-курорт Анапа территории рекреационного назначения «Сквер имени И.В. Гудовича» изменение, изложив раздел III «Границы и площадь «Сквер имени И.В. Гудовича» приложения в следующей редакции:
«Раздел III
Границы и площадь «Сквер имени И.В. Гудовича»

5. ООПТ «Сквер имени И.В. Гудовича» расположена на земельном участке с кадастровым номером: 23:37:0000000:2158, по адресу: г. Анапа, в квартале ул. Крепостная, ул. Протапова, ул. Ленина, ул. Лечебная. Площадь ООПТ «Сквер имени И.В. Гудовича» составляет 42 775 м2.
6. Сведения о границах ООПТ «Сквер имени И.В. Гудовича» представлены в системе координат МСК-23.
	№ точек
	                    Координата Y
	                    Координата X

	1
	462205.19
	1246658.32

	2
	462200.75
	1246661.37

	3
	462193.68
	1246666.24

	4
	462195.86
	1246669.53

	5
	462190.27
	1246673.68

	6
	462176.41
	1246683.00

	7
	462229.19
	1246760.16

	8
	462255.66
	1246742.37

	9
	462261.04
	1246738.79

	10
	462328.07
	1246837.01

	11
	462309.92
	1246850.09

	12
	462307.99
	1246847.42

	13
	462306.8
	1246845.85

	14
	462305.18
	1246846.98

	15
	462306.37
	1246848.65

	16
	462308.13
	1246851.05

	17
	462284.00
	1246867.00

	18
	462282.68
	1246864.66

	19
	462281.54
	1246863.00

	20
	462279.92
	1246864.05

	21
	462281.02
	1246865.71

	22
	462282.11
	1246868.04

	23
	462272.86
	1246874.10

	24
	462119.99
	1246647.00

	25
	462144.95
	1246629.51

	26
	462147.02
	1246632.27

	27
	462169.38
	1246665.44

	28
	462190.11
	1246651.47

	29
	462197.9
	1246646.52

	30
	462052.95
	1246432.69

	31
	462163.59
	1246592.15

	32
	462109.06
	1246629.47

	33
	461988.93
	1246451.97

	34
	462020.88
	1246429.76

	35
	462022.38
	1246431.82

	36
	462032.38
	1246446.64

	37
	462047.85
	1246436.29

	38
	461896.06
	1246203.01

	39
	462028.34
	1246398.88

	40
	461975.00
	1246437.00

	41
	461880.85
	1246300.09

	42
	461825.85
	1246219.14

	43
	461828.93
	1246217.19

	44
	461847.88
	1246204.41

	45
	461850.55
	1246202.63

	46
	461865.25
	1246224.25

	47
	461892.08
	1246206.05

	48
	461897.10
	1246269.62

	49
	461898.24
	1246271 28

	№ точек
	Координата Х
	Координата Y

	50
	461896.58
	1246272.33

	51
	461895.44
	1246270.67

	52
	462268.92
	1246750.34

	53
	462264.23
	1246861.28

	54
	461994.15
	1246459.68

	55
	462025.79
	1246436.88

	 Площадь: 42 775 м2

													»
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Шапетина) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в газете «Анапское Черноморье».
3. Отделу информатизации и защиты информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Песоцкий) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа                            С.И. Петрова и комитет по вопросам жизнеобеспечения, строительства, ЖКХ, промышленности, транспорта, энергетики и связи Совета муниципального образования город-курорт Анапа (Филимонов).

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа						                      Ю.Ф. Поляков

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                Л.И. Кочетов